[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.04.2019  № ПОС.03-0775/19
г. Переславль-Залесский

Об утверждении Расписания выезда подразделений

Переславского местного пожарно-спасательного гарнизона
для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных
работ на территории городского округа
города Переславля-Залесского Ярославской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме», приказом МЧС России от 25 октября 2017 года № 467 «Об утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах», Законом Ярославской области от 7 декабря 2004 года № 52-з «О пожарной безопасности в Ярославской области», Уставом города Переславля-Залесского и в целях определения порядка привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории городского округа города Переславля-Залесского, обеспечения взаимодействия служб жизнеобеспечения и специальных служб с подразделениями всех видов пожарной охраны
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить Расписание выезда подразделений Переславского местного пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведение аварийно-спасательных работ на территории городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области в соответствии с приложением.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

города Переславля-Залесского

                                                В.А. Астраханцев